Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020                                                                                       № 203

О признании утратившим силу постановления администрации от 06.06.2022
№ 177 "Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования

на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского
поселения Сингапай"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на

основании  Экспертное  заключение  Управления  государственной  регистрации
нормативных правовых актов от 21.06.2022 № 01.03-М-413

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим силу  постановление  администрации от
06.06.2022   № 177  "Об  утверждении  Порядка  ведения  реестра  парковок
общего  пользования  на  автомобильных  дорогах  общего  пользования
местного значения сельского поселения Сингапай"

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному
опубликованию  (обнародованию)  в  бюллетене  «Сингапайский  вестник»  и
вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                           В.Ю.Куликов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		2022-09-19T09:11:01+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"